FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PUBLICAÇÃO - 2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AVELINO

"PALÁCIO VEREADOR RAIMUNDO MARTINS BEZERRA"
RUA RAIMUNDO CAVALCANTI Nº. 14 FONE (0xx) 84 -3534 -

2220
CNPJ - 08.492.787/0001 - 68

Portaria nº 030/2024          Em, 16 de julho de 2024.
           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO
AVELINO, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:
           Art. 1º - CONCEDER a funcionária ANA ISABEL DA SILVA,
lotada na Câmara Municipal exercendo a função de ASSISTENTE
DE PLENÁRIO, na conformidade do REQUERIMENTO S/N datado
do dia: 28/06/2024, 30 (trinta) dias de férias a partir de 01/07/2024
a 30/07/2024 referente ao período aquisitivo de 2023/2024.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data retroagindo seus
efeitos a 01/07/2024, revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.
       Presidência da Câmara de Pedro Avelino,

em 16 de julho de 2024.

Ostílio Bezerra de Melo
PRESIDENTE

Publicado por: OSTÍLIO BEZERRA DE MELO
Código Identificador: 46785261

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/07/2024.
EDIÇÃO 1947. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br